
UCHWAŁA NR XI/115/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Otmuchów na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.), oraz art.211, art.212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje:

§ 1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 69 545 749,21 zł

§ 2. 1. Dokonać  zmian w planie wydatków: 0,00 zł
(Zgodnie z załącznikiem nr 1)

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi: 77 687 142,45 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 3D6899A0-0C85-428A-B914-76D204AF69EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr  XI/115/2019 

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 listopada 2019 roku    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdz.     Nazwa    - Dział                                                           
Wydatki bieżące 

razem                                                         

w tym:                            

Wydatki 

majątkowe                  

w tym: 

wydatki             

na programy 

finansowane           

z udziałem 

środków,            

o których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt2 i 3,  

w części 

związanej          

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego             

Razem /kol.4  

+ kol.12/                           
Wynagrodzenia          

i składki              

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane            

z realizacją  

statutowych 

zadań 

dotacje            

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki   

na programy 

finansowane          

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3,  

w części związanej  

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

wypłaty               

z  tytułu 

poręczeń             

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst, 

przypadające  

do spłaty 

w danym roku 

budżetowym. 

obsługa 

długu                                                          

jst 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

750  
750 – ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
200 000,00 100 000,00 100 000,00        200 000,00 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
200 000,00 100 000,00 100 000,00        200 000,00 

801  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE -350 000,00 -350 000,00         -350 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe -350 000,00 -350 000,00         -350 000,00 

852  852 – POMOC SPOŁECZNA 400 000,00 160 000,00   240 000,00      400 000,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

215 000,00    215 000,00      215 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00         100 000,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
60 000,00 60 000,00         60 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00    25 000,00      25 000,00 

855  855 – RODZINA 80 000,00 60 000,00 20 000,00        80 000,00 

 85504 Wspieranie rodziny 10 000,00 10 000,00         10 000,00 

 85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
50 000,00 50 000,00         50 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze 10 000,00  10 000,00        10 000,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
10 000,00  10 000,00        10 000,00 

Id: 3D6899A0-0C85-428A-B914-76D204AF69EF. Podpisany Strona 1



900  

900 – GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

-330 000,00 -330 000,00         -330 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi -230 000,00 -230 000,00         -230 000,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej -100 000,00 -100 000,00         -100 000,00 

 RAZEM 0,00 -360 000,00 120 000,00  240 000,00      0,00 

 

Id: 3D6899A0-0C85-428A-B914-76D204AF69EF. Podpisany Strona 2




